

تقویت زیرساخت‌های درمانی ملارد؛ اولویت نخست مدیریت شهرستان

فرماندار ملارد در بازدید از بیمارستان شهدای سلامت، بر ضرورت ارتقای کیفیت خدمات درمانی و توسعه زیرساخت‌های پزشکی این مرکز به‌عنوان یکی از اولویت‌های کلیدی سال جاری تأکید کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، سید اصغر تقوی، نماینده عالی دولت در شهرستان ملارد، در بازدیدی جامع از بیمارستان شهدای سلامت، ضمن بررسی روند ارائه خدمات درمانی، از نزدیک با چالش‌ها و نیازهای این مرکز آشنا شد.

وی در این بازدید اظهار داشت: بیمارستان شهدای سلامت به عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز درمانی منطقه، نقشی محوری در تأمین سلامت شهروندان ایفا می‌کند لذا با این حال، برای پاسخگویی به نیازهای رو به رشد مراجعین، این بیمارستان نیازمند تجهیزاتی پزشکی پیشرفته و افزایش نیروی انسانی متخصص است. فرماندار ملارد با اشاره به اقدامات انجام شده برای تقویت زیرساخت‌های درمانی، افزود: مکاتبات و رایزنی‌های گسترده‌ای با وزارت بهداشت و مسئولان استانی برای تأمین بودجه و تجهیزات جدید انجام شده است. هدف ما تبدیل بیمارستان شهدای سلامت به یک مرکز درمانی مدرن و کارآمد است که بتواند نیازهای شهروندان را به صورت کامل برآورده کند.

تقوی کمبود پزشکان متخصص در برخی بخش‌ها را یکی از چالش‌های اصلی بیمارستان دانست و تأکید کرد: برای جذب پزشکان متخصص، مشوق‌های مالی و غیرمالی در نظر گرفته شده و برنامه‌ریزی‌هایی برای ایجاد شرایط کاری مناسب‌تر در حال انجام است که این اقدامات نه تنها کیفیت خدمات درمانی را بهبود می‌بخشد، بلکه دسترسی شهروندان به خدمات تخصصی را تسهیل خواهد کرد.

وی همچنین از نصب قریب الوقوع دستگاه‌های جدید تصویربرداری و تجهیزات تخصصی در بخش‌های جراحی و مراقبت‌های ویژه خبر داد. تقوی در دیدار با بیماران بستری، ضمن گفت‌وگو درباره کیفیت خدمات و مشکلات احتمالی، دستور پیگیری فوری برخی از مسائل مطرح شده را صادر کرد. وی در گفت‌وگو با کادر درمان بیمارستان، از تعهد و تلاش بی‌وقفه پزشکان، پرستاران و کارکنان پشتیبانی قدردانی کرد و اظهار داشت: علی‌رغم محدودیت‌های موجود، کادر درمان با فداکاری مثال‌زدنی در حال خدمت به مردم هستند. وظیفه ما حمایت از این تلاش‌ها با تأمین نیازهای بیمارستان است.

فرماندار ملارد همچنین از برنامه‌های آینده برای توسعه فضای فیزیکی بیمارستان، افزایش تخت‌های بستری و ایجاد بخش‌های جدید درمانی خبر داد. وی افزود: برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی برای پرستاران و کارکنان بیمارستان نیز در دستور کار قرار دارد تا سطح کیفی خدمات بیش از پیش ارتقا یابد. تقوی در پایان این بازدید، با تأکید بر تعهد دولت به بهبود زیرساخت‌های درمانی در مناطق کمتر برخوردار، خاطرنشان کرد: هدف نهایی ما این است که شهروندان ملارد برای دریافت خدمات درمانی پیشرفته نیازی به مراجعه به بیمارستان‌های تهران نداشته باشند و با همکاری دستگاه‌های اجرایی و حمایت‌های استانی، بیمارستان شهدای سلامت به یک مرکز درمانی نمونه تبدیل خواهد شد.

این بازدید با حضور دکتر یوسفی رئیس بیمارستان انجام شد و نتایج این برنامه و طرح‌های عملیاتی مرتبط به زودی از طریق مجاری رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد.